教务〔2017〕15号

关于做好我校2017年6月全国大学英语
等级考试报名工作的通知

各学院：
	根据广西壮族自治区招生考试院《关于做好2017年6月大学英语等级考试和英语应用能力B级考试报名工作的通知》文件要求，现将我校2017年6月大学英语等级考试报名工作有关事项通知如下：

一、开考级别及时间
	[bookmark: _GoBack]日期
	考试种类
	考试时间

	6月17日上午
	英语四级（CET4）
	09:00-11:20

	6月17日上午
	日语四级（CJT4）
	09:00-11:10

	6月17日上午
	法语四级（CFT4）
	09:00-11:10

	6月17日下午
	英语六级（CET6）
	15:00-17:25

	6月18日下午
	英语应用能力（Pretco-B）
	15:00-17:00

二、报名资格
1. 全日制普通高等院校本科、专科、研究生在校生。
2. 各类全日制成人高等院校本科、专科在校生。
3. 修完高校英语应用能力规定课程内容的学生才能报考英语应用能力B级考试。
4. 取得高校英语应用能力考试合格证书，并修完大学英语四级课程的各类全日制高职高专在校学生才能报考CET4。
5. 修完大学英语四级课程的各类全日制本科、研究生在校生才能报考CET4。
6. 修完大学英语六级课程且CET4成绩达到425分（含425分）以上的学生才能报考CET6。
	我校考点将严格按照报名资格要求组织考生报考，不符合报名条件的一律不准报考。区招生考试院将对考生报名资格进行严格审查，凡违反规定给不符合条件的考生报名的考点，将视情节追究主考的责任，并对考点予以警告、停考直至撤销考点的处罚。

三、考生报名流程
	研究生可于3月6-15日登录学校教务处主页http://www.dean.gxnu.edu.cn/，点击页面左下角的“教务管理系列软件”图标，进入新页面后找到“研究生考试报名系统”，进入考试报名登录网页，输入本人学号和密码（初始密码为本人学号），点击“登录”，即可进入报名系统。确认考生信息页面信息和照片无误后，即可报名，研究生新生报名六级，可在系统内预报名，并携带通过的四级证书原件在现场缴费环节由教务处考务科进行验证。
	本科生可于3月6-9日登录学校教务处主页http://www.dean.gxnu.edu.cn/，点击页面左下角的“教务管理系列软件”图标，进入新页面后找到“本科生考试报名系统”， 输入本人学号和密码（初始密码为本人学号），点击“登录”，即可进入系统。点击“系统管理 - 个人资料”校对考生信息和图像是否正确，之后点击 “考试报名 – 考试列表”进行考试报名。

四、缴费及信息确认
英语四级（CET4）费用为28元/人；
英语六级（CET6）费用为30元/人；
日语四级（CJT4）费用为30元/人；
法语四级（CFT4）费用为30元/人；
英语应用能力（Pretco-B）费用为25元/人。

本科生缴费及信息确认流程
1. 3月10日-14日，本科生将费用交纳到各学院教学秘书处；
2. 3月15日（雁山），16日（育才），各学院教学秘书持本学院报名考试费、已交费学生报名人数统计表和学生信息修改登记表到教务处考务科报名，考务科核准报名数据无误后开据交款单，由教学秘书到财务处缴纳报名考试费。
3. 3月16日下班后教务处处理报名数据，期间不接待考生补报名；
4. 3月20日教务处印发考生信息核对表，各学院应在23日16:00前上报《大学英语等级考试报名信息勘误表》；
5. 3月24日教务处核准报名数据；
6. 3月27日教务处向广西招生考试院上报全校报名数据。

	研究生缴费及信息确认流程
1. 3月15日，雁山校区研究生在文科一区401教室现场确认并缴费；
2. 3月16日，育才校区研究生在第二文科楼一楼大厅现场确认并缴费；
3. 3月20日，教务处印发考生信息核对表，各学院应在23日16:00前上报《大学英语等级考试报名勘误表》；
4. 3月24日教务处核准报名数据；
5. 3月27日教务处向广西招生考试院上报全校报名数据。

七、特别提示
	时间紧，任务重，请各位考生认真严格按照流程完成报名各环节。
   另外，2017年上半年我校将举行全国大学英语口语考试，请有意向报名的同学请于笔试报名期间进行预报名，正式报名事项另行通知。本科生于3月12日前在教学秘书处进行预报名；研究生在报名期间在报名系统中相关选项√口语考试选项，预报名不收取任何费用。

附件：大学英语等级考试报名勘误表

广西师范大学教务处
2017年3月10日